

Til IKF-skolene

Rundskriv IKF 04-2024

Oslo, 3. mai 2024

Faste bidragsytere fra skolene og profilering av sommerhotell

Informasjonskontorene er i dag synlig i sosiale medier som «Folkehøgskolene». I dag lager vi videoinnhold basert på bidrag fra ulike skoler og elever.

Neste skoleår ønsker vi å prøve et nytt tiltak, der vi benytter fire faste bidragsytere til deler av innholdet vårt i sosiale medier. Målet er at søkere skal få gjenkjennbare ansikter som presenterer folkehøgskole.

Vi ønsker **fire personer fra fire ulike skoler**, for å ha en bredde i type linjer og skoler, og for at ulike søkergrupper skal finne noen å identifisere seg med.

Vi trenger deres hjelp

Vi trenger deres hjelp for å finne fire kandidater som kan bidra. Først og fremst er dette aktuelt for stipendiater.

Innholdet som skal produseres vil i utgangspunktet være om folkehøgskole generelt og ikke den aktuelle skolen bidragsyterne går på. Dugnadsånd her, altså.

Samtidig er vi avhengige av at skolen er positiv til samarbeidet mellom elev/skole/informasjonskontor. **Eleven må kunne sette av noe skoletid til produksjon av innhold til våre kanaler.**

Oppdraget er ikke betalt, men bidragsyterne bør være motiverte og oppleve det som positivt å bidra.

De vil få relevant erfaring med arbeid med sosiale medier, innholdsproduksjon og markedsføring, delta på møter med oss, opplæring, en attest i ettertid og referanse til senere jobb om ønskelig.

Det første året kommer nok til å bære preg av prøving og feiling, men vi har tro på det kan gjøre innholdet i sosiale medier mer attraktivt og personlig for fremtidige søkere til alle skoler.

Presenter gjerne dette for deres stipendiater - gjerne de dere tror kan egne seg til oppgaven. Under er en kort beskrivelse av oppdraget. Søknaden og videooppgaven sendes til ingvild@folkehogskole.no

Vi håper og tror mange elever/stipendiater vil være interesserte i dette. I prosessen med utvelgelse av bidragsyterne vil skolen selvsagt bli kontaktet for et best mulig samarbeid.

Tekst dere kan dele med aktuelle kandidater:

Faste bidragsytere til Folkehøgskolene sine sosiale medier

Til deg som skal være stipendiat hos oss: Vil du også være Folkehøgskolene sitt ansikt utad på Snapchat, TikTok og Instagram?

Folkehøgskolekontoret leter etter fire personer som vil vise frem folkehøgskolelivet sitt på sosiale medier neste skoleår.

Dette er kravene fra Folkehøgskolekontoret

Du må:

- Være stipendiat på en folkehøgskole skoleåret 2024/2025
- Ha mulighet til å bruke skoletid på å lage innhold sammen med oss, etter avtale med egen folkehøgskole.

Ta kontakt med ingvild@folkehogskole.no om du vil vite mer. Vi velger ut bidragsytere fortløpende. Siste frist for å melde interesse er 1.juni 2024.

Sommerhotell på folkehøgskole

Vi sendte før påske ut informasjon om en ny måte å legge ut informasjon om sommerhotell på folkehøgskolen deres. Informasjonen legges også som vedlegg til dette rundskrivet.

Det er lurt å legge ut deres sommerhotellinformasjon så fort som mulig da vi begynner markedsføringen av sommerhotellene allerede i neste uke. Husk også å legge ut informasjonen på engelsk da vi kommer til å markedsføre dette internasjonalt også.

Sommerhotell er ikke en del av folkehøgskolens kjernevirksomhet, men vi ser at vi vanligvis får en del søknader som resultat av vår markedsføring av folkehøgskolenes sommerhoteller.

NB: Husk å også fylle ut bestillingslenkeadressene slik at dere får en rød knapp. Dere kan se hvordan den den endelige teksten ser ut her: <https://www.folkehogskole.no/nyheter/ta-sommerferien-pa-en-av-folkehogskolenes-sommerhoteller> og

<https://www.folkehogskole.no/nyheter?p=34746&preview=true>

Med vennlig hilsen

Andreas Melberg

Daglig leder IKF